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Naucz się mówić po angielsku metodą  aucz się mówić po angielsku metodą  
Avalon Quantum EnglishAvalon Quantum English

Metoda ta powstała w Avalon Institute of English w Londynie i jest akredytowanaMetoda ta powstała w Avalon Institute of English w Londynie i jest akredytowana  
prze British Counsil.  prze British Counsil.  
Efekty są widoczne już po kilku lekcjach, słuchacze są w stanie samodzielnieEfekty są widoczne już po kilku lekcjach, słuchacze są w stanie samodzielnie  
konstruować zdanie w języku angielskim. konstruować zdanie w języku angielskim. 
Avalon to minimum pracy domowej – zajęcia są tak skonstruowane, abyAvalon to minimum pracy domowej – zajęcia są tak skonstruowane, aby  
zapamiętywać nowe struktury gramatyczne i leksykalne podczas lekcji .A więc jest tozapamiętywać nowe struktury gramatyczne i leksykalne podczas lekcji .A więc jest to  
metoda idealna dla ludzi uczących i pracujących, którzy dysponują ograniczoną ilościąmetoda idealna dla ludzi uczących i pracujących, którzy dysponują ograniczoną ilością  
czasu. czasu. 
Poza skuteczną komunikacją metoda AVALON QUANTUM ENGLISH umożliwia szybkiePoza skuteczną komunikacją metoda AVALON QUANTUM ENGLISH umożliwia szybkie  
przygotowanie się do egzaminu Cambridge First Certificate in English (FCE), orazprzygotowanie się do egzaminu Cambridge First Certificate in English (FCE), oraz  
efektywne przygotowanie do egzaminów maturalnych z języka angielskiego. efektywne przygotowanie do egzaminów maturalnych z języka angielskiego. 
Avalon Direct English nauczy Cię szybko mówić, pisać, czytać i myśleć po angielsku.Avalon Direct English nauczy Cię szybko mówić, pisać, czytać i myśleć po angielsku.
Dodatkowo istnieje możliwość kontynuowania nauki w Avalon School of English wDodatkowo istnieje możliwość kontynuowania nauki w Avalon School of English w  
Londynie.Londynie.
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więcej o Metodzie Avalon Quantum English: www.avalonschool.co.ukwięcej o Metodzie Avalon Quantum English: www.avalonschool.co.uk


